
 

 

 

 令和７年８・９月合併号 

 

 

まだまだ残暑残る気候ですが、少しずつ虫の声も聞こえるようになり秋が近くまでやってきています。

感染症がまた流行ってきているようなので、感染症対策には引き続き気を付けていきたいと思います。 

 

～お知らせ～ 

◆9月で樋口ナースが退職することとなりました。今後の看護業務につきましては、引き継ぎを十分に行い、現場

でのケアが滞りなく実施できるよう、万全の体制を整えておりますので、どうぞご安心ください。 

 

現在、後任の人員を至急募集しておりますが、補充までの間、一部業務（送迎等）においてご不便をおかけする

場合がございます。何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

～樋口ナースよりご挨拶～ 

3 年間、大変お世話になりました。看護師として、また、一人の人間として、皆様よりたくさんの学びを頂きま

した。この学びを生かし、今後は地元田無の地で、障害をもって生きる児とそのご家族が自分達らしく生きて

いく支援を続けていきたいと思っております。 

みなさまのご健康をお祈りしております。ありがとうございました。  

 

 

プチ夏祭りを楽しみました 

むさむらさくらんぼ便り 

プチ夏祭りでは、わたあめ、かき氷、すいかたたき、さかな釣りを保護者の方と一緒に楽しみました♪ 

 

さかな釣りでマグロを 

ゲットしました 



 

 


